[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de AJUDANTE GERAL, nos termos do Edital nº 025/2013.
	CLASS.
	NOME
	 RG

	1
	VERA LUISA DE CASTRO
	3.203.675-9

	2
	NATANAEL LIMA MEIRA
	7.505.943-5

	3
	JAIRO ANTONIO CHAGAS
	8.763.939-7

	4
	NEUZA WERLICH
	15.189.821-2

	5
	EURIDES VALDENICE DA SILVA
	56.539.352-2

	6
	TANIA PEREIRA CONCEIÇÃO
	18.768.756-0

	7
	SIMONE MOLA
	6.700.000-9

	8
	MARIA ELIZA DOS PASSOS PIMENTEL
	21.780.957-1

	9
	ANATANIEL AUGUSTO DOS REIS
	21.780.987-X

	10
	RAQUEL APARECIDA ANDRADE NEVES
	27.162.543-0

	11
	ROBERTO DA SILVA GUIMARÃES
	22.314.815-5

	12
	SEVERINO GOMES SOARES SOBRINHO
	25.980.169-0

	13
	CLAIRTON ALEXANDRE BEZERRA
	25.377.960-1

	14
	IZONEIDE BARBOSA DOS SANTOS
	2.550.619

	15
	CINTIA PAULO DA SILVA LIMA
	28.052.679-9

	16
	VANESSA CRISTINA DE AZEVEDO FERREIRA
	28.696.837-X

	17
	MARLI BRASIL DOS SANTOS
	36.585.524-8

	18
	ANTONIO CARLOS FERREIRA DE LIMA
	52.703.782-5

	19
	ANA PAULA TEODORO JORGE
	36.056.697-2

	20
	BEATRIZ APARECIDA LARA
	44.687.517-X

	21
	ALZIRA DOS SANTOS
	45.652.852-0

	22
	ROSANGELA DIAS CRISTOVÃO
	40.188.700-5

	23
	JACKELINE AYMORES DO CARMO
	37.153.192-05

	24
	DANIELA PEREIRA RODRIGUES
	42.046.593-5

	25
	FLAVIA RITA DA SILVA
	48.441.107-X

	26
	ANA PAULA DOS SANTOS GARCIA
	45.074.075-4

	27
	CATARINA APARECIDA NEVES MESQUITA
	44.868.284-9

	28
	ANGELICA EMIDIO DE ARAUJO
	46.644.325-0

	29
	ANA CLAUDIA DE ALMEIDA
	32.807.825-6

	30
	JULIANA TRIGO
	30.096.285-X

	31
	ANDRESSA REGINA DE SANTANA
	47.620.972-9

	32
	NATHALIA PEREIRA DE SANTANA
	49.336.666-0

	33
	GESSIKA AYMORES SANTOS
	49.637.188-5

	34
	DESIRRE ROLIM DA SILVA
	48.595.427-8

	35
	ARIANE SILVA DE SOUSA
	41.739.064-6

	36
	JOÃO DA SILVA FERNANDES
	5.655.473-4

	37
	MARIOVALDO ZENEZI
	4.688.956-5

	38
	ZACARIAS MENDES  DA SILVA
	13.685.263-4

	39
	MARIA APARECIDA DA SILVA
	18.062.759

	40
	DJALMA DARLAN DE CASTRO
	9.459.843-5

	41
	JAIRENACI DA SILVA
	13.156.625-8

	42
	CARLOS ALBERTO FARIA
	8.953.810-9

	43
	CRISTINA CANDIDA PEREIRA DOS SANTOS
	12.421.304-2

	44
	CLEIDE DOS SANTOS
	21.749.122-4

	45
	RICARDO MOREIRA RIBEIRO
	6.124.512-2

	46
	SUELI PEREIRA DA SILVA
	12.695.567-0

	47
	ROGERIO DIAS DA SILVA
	14.654.536-9

	48
	HARLE CAETANO
	18.500.501-9

	49
	MARLI BARBOSA DA SILVA
	19.295.371

	50
	MARCELO ANTONIO DA SILVA
	18.697.350-0

	51
	FERNANDO JOSÉ CASTRO
	16.733.724-5

	52
	LAENE LOPES DE SOUZA
	38.754.708-3

	53
	ULISSES BERNARDES
	MG-20.359.814

	54
	SAULO FERNANDES COELHO
	20.237.822-6

	55
	NEUDSON CANUTO PEREIRA
	39.213.990-X

	56
	MARCO AURELIO DE OLIVEIRA
	23.693.446-6

	57
	ROSANA CIPRIANO ALVARENGA MARQUES
	21.781.185-1

	58
	MARIA ILCA DA COSTA DUTRA MAAMBAIA
	23.692.803-X

	59
	MARLEY  PINTO COSTA
	27.422.831-2

	60
	RAQUEL MOREIRA DA SILVA
	27.005.111-9

	61
	RITA DE CASSIA GARCIA ARAUJO
	24.900.256-3

	62
	LEA ROSA TOBIAS DA SILVA
	32.012.655-9

	63
	DILMA CLAUDIO BEZERRA DA SILVA
	55.817.518-1

	64
	MARIO BORGES DA CRUZ
	27.843.726-6

	65
	MARCELO DEMERVAL DO NASCIMENTO
	27.662.249-2

	66
	IRINEU MUNIZ
	27.968.888-X

	67
	VALMIR DOS ANJOS
	22.837.593-9

	68
	LAURA REINALDA DOS SANTOS
	30.384.406-1

	69
	SIMONICA GUEDES DA SILVA
	28.730.011-0

	70
	SOLANGE DA SILVA BONFIM
	27.162.462-0

	71
	ANGELA MARIA CIPRIANO
	30.131.308-8

	72
	ADRIANA APARECIDA LARA
	38.096.848-4

	73
	MARIA JOANA ARAUJO DOS SANTOS
	29.161.080-8

	74
	SILVANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA
	23.832.001-7

	75
	SOLANGE BATISTA LEIMOS
	37.841.696-0

	76
	JOANA GOMES MANDIRA DE ALMEIDA
	34.351.006-6

	77
	FERNANDA DA SILVA RIBEIRO
	27.662.129-3

	78
	ITAMAR CUNHA DE OLIVEIRA
	30.923.577-7

	79
	LOIDE REGINA N. DOS SANTOS
	32.348.103-6

	80
	MARIA ROSA MORAIS
	38.854.391-7

	81
	ANA ROSA A. SILVA
	29.732.106-7

	82
	LILIAN MEDRADA VIEIRA
	32.410.430-3

	83
	MARCIO APARECIDO DO CARMO FERREIRA
	33.767.796-7

	84
	FRANCINELI LIMA GOMES
	30.811.606-9

	85
	SELMA DE OLIVEIRA DIAS
	30.096.223-X

	86
	LEILA ALVES DA COSTA
	35.490.066-3

	87
	MILCA MARIA DA SILVA FERREIRA
	30.832.616-7

	88
	DAVID NUNES DA COSTA
	34.155.553-8

	89
	MARILEIDE ARAUJO DA SILVA
	39.107.961-X

	90
	JULIO RODRIGO DOS SANTOS
	34.156.911-2

	91
	DENISE SANTOS MORAIS
	41.238.910-1

	92
	PRYSCILA RODRIGUES DOS SANTOS
	34.025.185-2

	93
	ELZA MARIA DOS SANTOS
	39.689.324-7

	94
	CRISTIANE CAMPEIRO DA SILVA
	29.160.790-1

	95
	LUCIANO SOARES DA SILVA
	32.348.443-8

	96
	ELAINE DE SOUZA
	44.177.837-9

	97
	ANA PAULA DA COSTA SANTOS
	50.611.769-8

	98
	JORGE VASSÃO LEITE DA SILVA
	27.843.910-X

	99
	THIAGO PICA
	29.194.590-9

	100
	DENILDE DOS SANTOS
	42.108.499-6

	101
	KARINA R. DE LIMA
	30.096.298-8

	102
	KELLI CRISTINA SANTOS MORAIS
	41.238.700-1

	103
	VANDERLEIA APARECIDA
	44.156.186-X

	104
	NUBIA JESUS DOS SANTOS
	48.155.649-3

	105
	GEREMIAS FERREIRA DOS SANTOS
	27.411.473-2

	106
	LUZIANE PINHEIRO DA SILVA PEDROSO
	27.843.904-4

	107
	TABATA BARBOSA LOPES SPECORTE
	40.188.537-9

	108
	TAMILES SILVA MOTA
	50.977.172-5

	109
	KLEBER WILLIAM VENANCIO DE SOUZA
	44.838.954-X

	110
	ERICA MATEUS DOS SANTOS
	44.842.821-0

	111
	CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
	44.631.558-8

	112
	JAQUELINE MENDES ROSA MARCELINO
	46.322.921-6

	113
	ADRIELLI FERNANDES FIRMINO
	46.453.245-0

	114
	GICELMA DOS SANTOS
	47.304.895-4

	115
	KARINA VIEIRA DA SILVA FERREIRA
	48.468.776-1

	116
	JOSIANE ALVES MANOEL
	48.572.817-5

	117
	DOUGLAS BARBOSA LOPES
	48.751.036-7

	118
	JOELMA RESENDE DE SOUZA
	48.749.489-1

	119
	AMANDA CRISTINA EMIDIO DE ARAUJO
	48.749.516-0

	120
	ANA PAULA SOARES RIBEIRO
	42.204.332-1

	121
	ELIZA MARIA LAMEU SANTIAGO
	11.169.424-3

	122
	MARIA EUGENIA DA ENCARNAÇÃO DE ARAUJO
	53.154.874-0

	123
	NOEMIA SOARES DE OLIVEIRA
	16.417.911

	124
	MARIA ZENIDE G. A. PASSOS
	15.674.280-9

	125
	MARIA EUGENIA DE OLIVIERA BARBOSA
	14.954.725-0

	126
	BERNADETE TRINDADE
	14.320.776-3

	127
	CECILIA PEDRA GONÇALVES NEGRI
	14.549.408-1

	128
	ESTER RUFINO PEREIRA
	20.464.206-1

	129
	JOSE ROBERTO HONORIO
	16.588.060-0

	130
	MARCIA CRISTIANE DA ROCHA MELLO
	29.018.006-5

	131
	ROSANGELA PEDRO
	22.606.008-1

	132
	VALDIR GENTILE
	18.964.186-1

	133
	EDGAR JOSÉ ALLMEIDA DOS SANTOS
	15.514.270-7

	134
	ROSANA GONÇALVES
	16.611.600-2

	135
	CATARINA GOUVEIA DE ANDRADE
	32.315.890-0

	136
	RAQUEL PEREIRA MACEDO
	19.854.256-2

	137
	ROSEMEIRE PIRES LIBANO
	20.055.937-0

	138
	REGINA PIRES LIBANO
	22.837.731-6

	139
	ALEXANDRA DA SILVA NASCIMENTO TEIXEIRA
	22.837.598-8

	140
	EDSON ANTONIO LIMA
	22.351.351-9

	141
	JANETE SILVA GOMES
	20.056.296-4

	142
	CLAUDIA SANTOS DA SILVA
	26.536.182-5

	143
	LIDIA DOS SANTOS
	28.794.898-5

	144
	ELIZABETE MATTOZO
	30.181.358-9

	145
	MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA
	33.927.144-9

	146
	CLAUDIO AGUADO GONÇALVES
	29.878.086-0

	147
	CLAUDIO MESSIAS SILVA
	MG.11.229.664

	148
	JOSILENE DOS SANTOS
	32.469.357-6

	149
	SABRINA APARECIDA BORGES DOS SANTOS
	43.343.357-7

	150
	AGATHA MIRANDA LEITE
	44.466.338-1

	151
	VIVIANE BONIFACIO GALVÃO DE OLIVEIRA
	42.426.856-6

	152
	DAILMA DE BRITO ALMEIDA
	34.795.815-1

	153
	RITA DE CASSIA MARQUES EZEQUIEL
	42.868.546-8

	154
	FATIMA APARECIDA DO NASCIMENTO JACINTO
	28.081.207-3

	155
	ROSANGELA PAULA DOS SANTOS RAPOSO
	43.355.311-X

	156
	ANGELICA DA COSTA TOBIAS PEREIRA
	45.074.123-0

	157
	ELIANE BONIFACIO RITA
	42.426.740-8

	158
	GLEICE NADIA PEREIRA
	44.065.683-7

	159
	DANIELA FERREIRA LEITE
	34.508.073-7

	160
	OLIVIA F. COSTA
	40.188.596-3

	161
	ADRIANA PIRES
	45.542.634-X

	162
	JULIENE BEZERRA DOS SANTOS
	40.416.358-0

	163
	LIGIA ALINE DOS SANTOS
	36.766.589-X

	164
	BRUNO FRANCISCO DA SILVA
	30.096.490-0

	165
	CARLOS ALBERTO AGOSTINHO
	50.089.003-1

	166
	ANDRESSA DA SILVA ANGELO
	46.264.603-8

	167
	VANESSA PRADO DA SILVA
	47.476.989-6

	168
	JESSICA ALVES DOS SANTOS
	49.847.694-7

	169
	RUTH SOARES RIBEIRO
	48.749.461-1

	170
	VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO
	49.867.581-6

	171
	ANGELICA DE OLIVEIRA MARQUES
	42.693.016-2

	172
	EDUARDO PRAÇA MACEDO
	8.753.830-1

	173
	ROSALINA JORGINA DA SILVA
	33.051.204-3

	174
	OSVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR
	23.871.176-6

	175
	CARLOS ALBERTO PEREIRA RODRIGUES
	18.853.904-9

	176
	RAIMUNDO DE SOUZA
	18.634.588-4

	177
	SOELI HILÁRIO DOS PASSOS
	20.464.261-9

	178
	MARIA ELIANE CALAZANS
	21.295.355-+2

	179
	ZENILDA VASSÃO
	18.062.795-8

	180
	MARIA DO SOCORRO COSTA MENEZES
	21.252.012-X

	181
	EVERALDO BRAQUE PASCHOAL
	23.669.338-4

	182
	CLEVANEIDE ALEXANDRE BEZERRA
	23.764.146-X

	183
	VILMA PEREIRA DA SILVA SOARES
	22.128.097-2

	184
	MARIA RODRIGUES SOARES
	27.843.779-5

	185
	AILZA SOUZA FREITAS
	22.344.631-2

	186
	ODAIR DA SILVA LOPES
	27.214.721-7

	187
	CRISTIANE DA CONCEIÇÃO AUDIBERT
	26.380.337-5

	188
	FRANCISCO DE PAULA MATTOS NETO
	24.334.759-5

	189
	GEOVANA SAMPAIO LIANDRO
	27.813.375-7

	190
	ELISABETE DA CRUZ DOS SANTOS
	32.377.627-9

	191
	RITA DE CASSIA PRATES DAS NEVES SILVA
	27.004.746-3

	192
	ANDREIA DIAS DE OLIVEIRA
	32.807.627-2

	193
	JULIO TOMAZ DUARTE
	34.156.865-X

	194
	ELMA OLIVEIRA NERIS PEDROSO
	34.785.253-1

	195
	ROSANA FERREIRA DE JESUS
	36.227.019-3

	196
	DAIANE DE SOUZA ALMEIDA
	36.736.598-4

	197
	ROSANGELA NEVES DE LARA
	42.239.868-8

	198
	VANESSA ARAUJO S. TIBURCIO
	43.107.193-7

	199
	LUCIDALVA VIANA DOS SANTOS
	41.074.426-8

	200
	VERONICA COSTA DA SILVA
	41.362.447-X

	201
	ANA PAULA DIAS MACHADO
	41.238.840-6

	202
	ERIKA SANTOS DA SILVA
	42.046.930-8

	203
	THIAGO ALVES TAKAKI
	46.605.393-9

	204
	ELIAS PEIXOTO GONÇALVES
	1.148.578-

	205
	CIBELE APARECIDA DA S. SANTOS
	47.410.531-3

	206
	ANGELICA AYMORES OYAGANA
	48.560.796-7

	207
	SANDRA APARECIDA DE SOUZA
	10.314.802-4

	208
	MARIA REGINA T. CARMONA
	12.493.606-4

	209
	JOSÉ DO CARMO SILVA
	8.104.467-7

	210
	FRANCISCO CHAGAS OTAVIANO DA SILVA
	15.527.388-7

	211
	ARLETE DA SILVA
	1.072.995

	212
	CLAUDETE DE OLIVEIRA GOMES LEAL
	22.837.492-3

	213
	CRISTINA GONÇALVES
	23.321.714-0

	214
	CLAUDIO R. DE CAMPOS
	23.193.223-6

	215
	ROSILDA ZACARIAS DOS SANTOS
	29.170.476-1

	216
	EDER RAMOS DA SILVA
	23.944.871-0

	217
	DANIELE GONÇALVES NEGRI
	33.927.609-5

	218
	PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
	34.508.396-9

	219
	RAFAELE MACHADO RIBEIRO
	44.137.844-4

	220
	THAMIRES RIBEIRO DA SILVA
	44.741.323-5

	221
	LUZIA ROSA DA SILVA
	438.324

	222
	ARLETE AUGUSTA DE SOUZA
	22.837.627-0

	223
	VANDERLEI DA SILVA
	18.349.278-X

	224
	FERNANDO MIGUEL DA SILVA
	20.056.297-6

	225
	JANAINA RAMOS
	28.650.758-04

	226
	ADRIANA VASSÃO DA SILVA
	27.843.911-1

	227
	CESAR AUGUSTO SOARES RIBEIRO
	47.593.132-4

	228
	JENIFER LEAL ALVES
	49.570.747-8

	229
	DANIEL TOBIAS DE SOUZA
	7.137.777

	230
	CARMELITA MARQUES DE SOUZA
	15.955.807-4

	231
	JOSÉ LIMA DOS SANTOS
	606.182-0

	232
	LAURA MOREIRA DE ALENCAR
	18.647.021-6

	233
	PAULO SERGIO DE SOUZA
	21.781.280-16

	234
	MARLENE DE LIMA
	28.650.808-4

	235
	ADRIANA DE OLIVEIRA DIAS
	28.300.315-07

	236
	CLEONICE APARECIDA DE SOUZA
	27.586.067-X

	237
	EDUARDO WOLNEY ROCHA JUNIOR
	12.274.651-4

	238
	ELIANE DOS SANTOS COSTA
	45.351.120-1

	239
	ROSEMEIRE BONIFACIO RITA
	20.957.815-4

	240
	MARIA CECILIA RODRIGUES DE ANDRADE
	17.059.508-0

	241
	ALESSANDRA DIAS BRITES
	41.869.411-4

	242
	JAIME DOS SANTOS DE BARROS
	7.088.345-8

	243
	ELIAS FLORENCIO DA SILVA
	826.712-9

	244
	LUIZ FERREIRA BRITO
	13.354.023-6

	245
	CLAUDOMIRO S. SANTOS
	20.430.493-3

	246
	MARIA INOCENCIO DOS SANTOS
	52.826.240-3

	247
	MARIA FATIMA DA SILVA
	20.464.048-9

	248
	SILENE C. D. S. TOBIAS
	28.300.043-0

	249
	GILBERTO P. DOS SANTOS
	41.597.671-6

	250
	SILVANA MARIA DE FRANÇA
	34.156.714-0

	251
	ROSANGELA APARECIDA DA SILVA NEVES
	36.227.058-2

	252
	CICERO ROBERTO DA SILVA
	35.931.275-5

	253
	SONIA APARECIDA SERRANO DOS SANTOS
	22.118.171-4

	254
	VALMIR ARAUJO DA COSTA
	19.658.560-0

	255
	DANIEL MARTINS FERNANDES LUGON
	19.062.492-1

	256
	SOLANGE FATIMA DOS SANTOS MACHADO
	33.514.340-7

	257
	VALDECI DA SILVA DO VALE
	10.754.968-2

	258
	SILVANIA MARIA DOS SANTOS
	38.926.978-9

	259
	IARA GUEDES SOUZA
	35.268.168-8

	260
	EDNA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA
	52.570.736-0

	261
	CATARINA CIPRIANO
	19.956.210

	262
	PAULO DE JESUS
	28.650.684-1

	263
	DOMINGA MARIA DOS SANTOS
	22.827.785-7

	264
	JOÃO MARQUES FILHO
	20.056.089-10

	265
	MARIA MADALENA GOMES DA SILVA
	21.317.198-3

Itanhaém, 03 de Dezembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Classificação Final – Ajudante Geral
Página 6